

321/20-4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/20-5	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/20-6А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/20-7А (321/20-6А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения качества																							
321/20-8	Начальник отдела обеспечения качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/20-9	Инженер по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно-управленческого персонала																							
321/20-10	Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/20-11	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/20-12	Операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/20-13	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Русанов Василий Иванович

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и экологической безопасности

(должность)

Кадник Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

Бакаева Алла Сергеевна

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Начальник отдела контроля качества

(должность)

Тенигина Анастасия Андреевна

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Начальник производства

(должность)

Гамонин Артем Николаевич

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3331

Сосонная Наталья Петровна

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)

(№ в реестре экспертов)